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North Macedonia

12-048904/22-0002

01/11/2022 00:00:00

31/10/2025 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 2202 и Коментарски забелешки на ХС за 
тарифниот број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/11/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток во исхрана во течна форма и наменет да придонесува во 
намалувањето на времето потребно за заспивање. Состав: вода, фруктоза, 
растителен глицерин, емулгатори (полисорбат 20 и фосфатидил холин од 
сончогледов лецитин), арома (портокал), мелатонин, средство за 
регулирање на киселина (лимонска киселина), конзерванс (калиум сорбат), 
разредувач (ксантан гума) и засладувач (сукралоза). Употреба: се 
препорачува дневна доза од 1 мг (0.5 мл) непосредно пред легнување. 
Производот е спакуван во шишенце со капалка и кутија.
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